
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

REPUBLIKA HRVATSKA                                                                                                      

OSNOVNA ŠKOLA RAVNE NJIVE-NESLANOVAC SPLIT  

Sarajevska ulica 30, 21000 Split                                                                                                    

KLASA: 602-01/26-01/15                                                                                                                                        

URBROJ: 2181-1-281-26-1                                                                                                           

Split, 1. rujna 2025. 
 

  

Na temelju članka 72. Statuta Osnovne škole Ravne njive-Neslanovac, Split, ravnateljica 

Haidi Mimica Tudor, donosi 

ODLUKU 
o zaduženjima za uređivanje mrežne stranice škole 

 

Članak 1. 

 

Osobe zadužene za uređivanje mrežne stranice OŠ Ravne njive-Neslanovac su: 

ANTE LONČAR – zadužen sa 70 sati godišnje 

JELENA KALPIĆ – zadužena sa 70 sati godišnje. 

 

Članak 2. 

Osoba zadužena za uređivanje mrežne stranice škole obavlja sljedeće poslove: 

• uređuje, ažurira i održava mrežnu stranicu škole 

• objavljuje službene obavijesti, vijesti i informacije važne za učenike, roditelje i 

zaposlenike 

• osigurava pravodobnu objavu dokumenata u skladu sa zakonskim obvezama škole 

• surađuje s ravnateljem, stručnom službom i zaposlenicima škole pri prikupljanju 

sadržaja 

• brine o strukturi i preglednosti mrežne stranice 

• vodi računa o zaštiti osobnih podataka i poštivanju propisa (GDPR) 

• objavljuje fotografije i druge medijske sadržaje uz prethodnu suglasnost 

• prati tehničku funkcionalnost mrežne stranice i surađuje s pružateljem usluge 

hostinga/CARNET-om 

• arhivira objavljene sadržaje prema potrebi škole 

• obavlja i druge poslove vezane uz mrežnu stranicu škole prema nalogu ravnatelja 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Ravnateljica: 

Haidi Mimica Tudor 

 


		2026-02-04T11:40:19+0100
	Not specified
	Document SIGN


		2026-02-04T11:40:52+0100
	Not specified
	Document timestamp.




